2

Российская Федерация
Иркутская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 27 ноября 2019 года № 770-па

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ  ШЕЛЕХОВСКОГО  РАЙОНА

В целях приведения муниципальных правовых актов Шелеховского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2018 № 800 «О проведении рекультивации и консервации земель», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 13.09.2017 № 435-па «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель, расположенных на территории Шелеховского района»;
2) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 19.02.2018 № 114-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 13.09.2017 № 435-па «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель, расположенных на территории Шелеховского района».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                     М.Н. Модин